
Strona 1 z 1 

UCHWAŁA NR 3/2023 

 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej ,, Stolica” 

z dnia 27 czerwca 2023   

 

w sprawie:  zatwierdzenia podziału nadwyżki bilansowej Spółdzielni Budowlano- 

  Mieszkaniowej „Stolica” za rok 2022  

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Stolica”, działając na 

podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 i 4 Prawa Spółdzielczego oraz § 40 Statutu Spółdzielni, postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić podział nadwyżki bilansowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Stolica” za rok 

obrotowy 2022 w wysokości 55.256,35 zł obejmującej: 

1. pożytki z nieruchomości wspólnej w wysokości 36.229,81 zł, z tego: 

a. Hoża 37 – 14.978,43 zł 

b. Hoża 59 – 8.184,24 zł 

c. E. Plater 12  – 0 zł 

d. Wspólnej 69 –13.067,14 zł 

 

przeznaczyć na fundusz remontowy – w/w nieruchomości w wielkościach wykazanych wyżej. 

2. Pożytki i przychody z własnej działalności gospodarczej z mienia Spółdzielni w wysokości 

19.026,54 zł przeznaczyć na fundusz remontowy poszczególnych nieruchomości 

proporcjonalnie do powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych. 

§ 2 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia / z dniem* ............................... 

Protokół Komisji Skrutacyjnej sporządzony po głosowaniu uchwały stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

  

Uprawnionych do głosowania było ...............członków obecnych na WZC 

Za uchwałą głosowało.............członków obecnych na WZC 

Przeciw uchwale głosowało:  ...........członków obecnych na WZC 

Wstrzymało się w głosowaniu:  .............członków obecnych na WZC 

Połowa  obecnych na WZC członków wynosi : ........ członków obecnych na WZC 

zatem uchwała została podjęta / nie została podjęta * 

  

*niewłaściwe należy skreślić 
 

 

 

       Sekretarz       Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków   Walnego Zgromadzenia Członków 
 

 

 

 

 

 

Protokołował(-a): 


